
UCHWAŁA NR XLVIII.405.2022 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny od Skarbu Państwa działki gruntu, położonej 
w Wojkowicach przy ul. Plaka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1899), na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miasta Wojkowice uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przyjęcie od Skarbu Państwa przez Gminę Wojkowice darowizny nieruchomości, 
stanowiącej działkę nr 1516 o powierzchni 0,1218 ha, obręb Wojkowice, stanowiącej własność Skarbu Państwa 
objętej księgą wieczystą KA1B/00063444/6, położonej w Wojkowicach, przy ul. Plaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 209E514B-C61B-4562-B7D5-41CE229F1AB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


